40, odbędzie się sprzedaż z prze 
targu publicznego ruchomości, należą­
cych do Abrama Wittolsohna i składa 
jących się z mebli, jesionki bronzowej, 
tutra czarnego na elkach z kołnierzem 
fokowym, 4-ch lichtarzy i 30 klg. my-
dła do prania, oszacowanych na sume 
Z|. 481 (czterysta osiemdziesiąt jedon). 

Łódź, dnia 16 czerwca 1932 r. F f - V 

S p - ^ e r « d

BILANS na dzień 51 urudnfla 1951 r. 
STAN CZYNNY: Kasa Zł. 27.163.16; weksle 77.576.44; dtuinicy Złotych 

932.397.06, towary 2.104.75, wyroby własne 143.548.88; urządzenie biura i 
składu 13.150.54;